Rescriptum datum contra Titium, & quosdam alios iudex arbitrabit contra quos fiat extensio, vide *num.* 2. *leg.* 46. *ibidem*.

Rescriptum in quo habetur quod Titius conqueritur, ed quod à Sempronio molestatur super fundo, an possit petere fructus per conditionem sine causa, vide *num.* 4. *leg.* 47. *tit.* 18. *part.* 3.

Rescripta animo vexandi adversarium impetrata expresso mendatio, vide *num.* 1. *per text.* *ibi*, *leg.* 53. *tit.* 18. *part.* 3.

Rescriptum Papæ an vitetur propter malam grammaticam, vide *num.* 1. *leg.* 2. *tit.* 19. *part.* 3.

Rescriptum per quod removetur appellatio de qua intelligi debeat, & an remota videatur, tam à definitiva, quam ab interlocutoria sententia, vide *num.* 9. & 10. *leg.* 13. *tit.* 23. *part.* 3.

Et quis hanc clausulam in rescriptis, seu commissionibus ponere possit, vide *num.* 11. *leg.* 13. *tit.* 23. *part.* 3.

Rescriptum Principis in quantum possibile est debet reduci ad jus commune, vide *num.* 1. *leg.* 5. *per text.* *ibi*, *tit.* 1. *part.* 6.

Et si in rescripto plura narrantur, & requirantur, an unum tantum probare sufficiat, vide *num.* 2. *leg.* 8. *tit.* 7. *part.* 6.

Rescripta contra publicam utilitatem, & in damnum aliorum conducenda non sunt, vide *num.* 4. *quest.* 5. *in fin.* *leg.* 6. *tit.* 11. *part.* 6.

Et qualiter puniatur producens rescriptum falsum, & quid si de fallitate non constet, aliquo modo tamen arguitur de falso, & quando, & alia in hoc, vide *per num.* 2. *leg.* 28. *tit.* 1. *part.* 7.

Rescriptum si impetretur à Rege ad imponendum vectigal de novo in aliqua Civitate, an sibi debeat fieri mentio de aliis vectigalibus, quibus ipsa Civitas est onerata sub poena subreptionis, vide *num.* 7. *leg.* 9. *tit.* 7. *part.* 5.

Rescriptum ambiguū debet intelligi secundū supplicationem, vide *num.* 1. *leg.* 26. *tit.* 11. *part.* 5.

**RESIDERE** in beneficiis est de jure communi, etiam in beneficiis simplicibus, vide *num.* 6. *in fin.* *leg.* 16. *tit.* 16. *part.* 1.

**RESISTENTES** solvere tributum an possint cogi ab exatore tributorum sine judice, vide *num.* 2. *leg.* 52. *tit.* 5. *part.* 5.

Resistentes scrutinio custodum, vel officialium querentes arma prohibita de nocte, acriter puniri debent,

bent, vide num. 4. leg. 17. tit. 6. part. 6.

**RESOLUTIO** pignoris ex causa necessaria, vel voluntaria quando faciat talem donationem non tenere, vide num. 1. leg. 67. tit. 5. part. 5.

**RESERVATA** Principi quæ dicantur, vide remissivè per num. 1. leg. 2. tit. 1. part. 2.

Et an per consuetudinem illa praescribantur, vide num. 2. leg. 3. tit. 19. part. 3.

**RESPONDERE** qualiter debeamus illis, qui simplicem votum continentiae emiserunt si interrogentur, an possint matrimonium contrahere, vide num. 2. leg. 2. tit. 7. part. 1.

Respondere debet quis positionibus certè, & simpliciter, vide num. 1. leg. 3. tit. 13. part. 3.

Respondere nolens pro contuso habetur in ejus damnum, vide num. 6. leg. 3. tit. 13. part. 3.

Respondere an sufficiat ad validitatem stipulationis movendo caput versus pectus, vel humeros stringendo, vel vibrando à dextris, & à sinistris, & quid hodie de jure Regni, vide num. 4. leg. 2. tit. 11. part. 5.

Respondere non debet quis per verbum credit, sed per veritatem, quando à suo judice super crimen interrogatur, vide num. 3. in princ. leg. 4. tit. 29. part. 7.

Respondere veritatem quando teneatur reus accusatus coram judice de aliquo crimen occulto, vel non, & quando tunc licet faciat, neque peccet mortaliter, vide num. 3. dict. leg. 4. tit. 29. part. 7.

**RESPONDENTES** tempore Baptismi simul cum patrino, an propter hoc efficiantur patrini, vide num. 1. leg. 7. tit. 4. part. 1.

Respondentes de facto alieno, possunt per verbum Credo respondere, vide num. 4. & 5. per text. ibi, leg. 3. tit. 10. part. 3.

Respondens positionibus an debeat habere terminum ad respondendum, vide num. 5. leg. 11. tit. 11. part. 3.

Respondens movendo caput, an respondisse dicatur, vide num. 4. leg. 2. per text. ibi, tit. 11. part. 5.

**RESPONSIO** Papæ quando sit expectanda, vide num. 30. leg. 5. tit. 5. part. 1.

Responso testis non debet fieri per verbum Credo, vel non Credo, vide num. 3. & 4. leg. 11. tit. 11. part. 3.

Responsio debet esse simplex, & pura, quando sit in iudicio, vide num. 1. per text. ibi, leg. 3. tit. 13. part. 3.

Responsio in stipulationibus quare debeat esse præcedente interrogatione, vide num. 5. leg. 1. tit. 11. part. 5.

Responsio si detur ex intervallo maximo, an ex eo vitetur stipulatio, & quid hodie de jure Regni, vide num. 1. leg. 2. ibidem.

Responsio debet fieri sine suspicione voluntatis ad hoc, scilicet, ut stipulatio valeat, vide num. 3. dict. leg. 1. tit. 11. part. 5.

Responsio in dubio declaratur ex interrogatione, & quid si interrogatio est certa, responsio autem ambigua, an responsio declaretur secundum interrogationem, vide num. 1. leg. 26. tit. 11. part. 5.

**RESTITUENS** rem, quam mala fide possidebat, antequam expensas necessarias recipiat, an postea actionem ad eas habeat, vide num. 2. leg. 44. tit. 28. part. 3.